
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE          Helsingborg den 1 juni 2016 
 
 

Nederman erhåller order i Kina med ett ordervärde av 30 Mkr. 

Nederman i Kina har erhållit ytterligare en order till ett rökgasreningsprojekt inom fjärrvärme. 
Kunden bygger fjärrvärmeverk i Kina med teknik för miljövänligt koleldade kraftverk. 
Ordervärdet uppgår till totalt 30 Mkr.    

Nedermans lösning omfattar filtrering och rening i två steg för att minimera rökgasutsläpp. 
Nederman levererar både design, komplett lösning samt installation. 
 
“Detta är en bekräftelse att vi har ett starkt erbjudande inom marknaden för fjärrvärme och 
rökgasrening i Kina. Nedermans lösningar skapar möjlighet för en mer effektiv energiförsörjning 
samtidigt som miljöpåverkan kan begränsas.”, säger Torbjörn Bäck, SVP Division APAC. 
 
Ordern har bokförts i kvartal 2, 2016 och leveranser kommer att ske främst under Q3 och Q4 
2016. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Sven Kristensson, CEO 
Telephone: +46 42 18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com 
 

Stefan Fristedt, CFO 
Telephone: +46 42 18 87 00 
e-mail: stefan.fristedt@nederman.com 
 

Denna information offentliggörs enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 1 juni, 2016 kl. 09:30 CET. 

 
 
 
  

   Fakta om Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering, rening och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa 
ren och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från kompletta 
lösningar, installation, driftsättning, utbildning och service. Försäljning sker via dotterbolag samt distributörer i ett 50-
tal länder. Utveckling och tillverkning sker vid egna anläggningar i 12 länder på 5 kontinenter. Koncernen är noterad 
på Nasdaq Stockholm och har cirka 1900 anställda.  
Läs mer på www.nederman.com. 
 
Nederman Holding AB (publ), Box 602, 251 06 Helsingborg.  
Organisationsnummer 556576-4205 
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